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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71926024Q

2. Data e Regjistrimit 26/07/2017
3. Emri i Subjektit ONTECH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rr. 
Prokop Myzeqari, godina nr.50, kati I l-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave te ndryshem industriale, ne 

fushen e prodhimit dhe tregtise, mobiliare dhe imobiliare, te 
nevojshme apo te dobishme per arritjen e qellimit te objektit 
te veprimtarise se saj. Produktet dhe materiale per ndertimin; 
ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te produkteve ushimore 
dhe bujqesore industrial, ne fushen e projektimeve dhe çdo 
produkt tjeter qe tregtohet ne te gjitha format e lejuara me 
ligj. Gjithashtu mund te siguroje ne rruge jo paresore 
pjesmarrjen ne shoqeri te tjera, apo shoqeri qe kane te njejtin 
objekt shoqeror, te ngjashem apo qe ka lidhje me te njejtin 
objekt, drejtperdrejt ose terthorazi dhe ne çdo rast brenda 
kufijve te percaktuar ne Kodin Civil dhe ligje te tjera te 
vecanta. Transaksionet financiare eventuale jane te 
pranueshme per aq kohe sa jane te dobishem per realizimin e 
objektit, te kryera ne menyre rastesore dhe jo paresore dhe jo 
kundrejt publikut, atehere do te kryej supozime te kredive, 
hipotekuese apo jo, leshon garanci ne cdo forme, te 
shoqerive apo instituteve bankare duke perfshire garancite, 
letrat e demshperblimit, e te tjera. Tregtim, me shumice dhe 
pakice, ne Shqiperi  dhe jashte vendit, duke perfshire 
perdorimin e strukturave te medha dhe te mesme te shitjes 
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dhe shperndarjes, te tilla si markete, mini-markete, 
supermarkete, qendra tregtare, supermarket dhe te ngjashme 
me to, me poste dhe / ose ne rruge elektronike permes 
perdorimit te rrjeteve kompjuterike te te gjitha llojeve, 
hapjen e magazinave, ne Shqiperi dhe jashte saj, te 
produkteve te reja ose te perdorura, qe kane lidhje me 
ekonomine shtepiake te konsumit te gjere dhe te 
pergjithshem, pa u kufizuar ne: produkte kancelarie; 
produkte per higjienen; produkte per shtepine; parfume; 
veshje dhe produkte tekstili ne pergjithesi; artikuj per 
duhanpiresit dhe lodra, valixhe, pajisje shtepiake dhe 
elektronike, duke perfshire televizore, audio dhe video 
regjistrues, impiante Hi-Fi, lojra, kompjutera, hardware dhe 
software, telefonat dhe aksesoret e tyre, pajisjet elektronike 
ne pergjithesi dhe komponentet e tyre, aparatura mjekesore 
dhe matese, dhe dhenia e asistences per to; makina, 
motorcikleta, cikle, rulota, campers, anije dhe pjese kembimi 
per to; makineri bujqesore dhe pajisje per kopshtari dhe 
materiale elektrike; artikuj te oreve dhe stolive ne 
pergjithesi; video - lojra, lodra dhe artikuj per kujdesin ndaj 
femijeve. Produktet per syrin, te tilla si lente, syze, dylbi dhe 
pajisje fotografike, ushqim, pije alkoolike dhe joalkoolike, 
mallrave sportive, artikuj dhe instrumente muzikore, mobilje 
antike dhe moderne dhe mobilje ne pergjithesi. Shoqerise i 
ndalohet si dhe çdo veprimtari tjeter qe parashikohet nga ligji 
ne fuqi ne lidhje me subjektet e regjistruara ne regjistrat 
profesional, apo gjithsesi qe jane nen rregullimin e ligjeve te 
posacme qe kerkojne autorizime te kualifikuara.
Jurgen Xhelilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2019                Deri: 28/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JurgenXhelilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ONTECH ALBANIA
E-Mail: jurgenxh@yahoo.com  
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Telefon: 0693806680  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-399272-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057729-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave të 
shoqërisë, datë 08.01.2019. Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Stefano Giorgio Ciampella në favor të  
Silva Tafaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("silvatafaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Stefano Giorgio Ciampella")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Silva Tafaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Silva Tafaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074114-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
21.01.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i marreveshjes  së transferimit te kuotave datë 21.01.2019, nëpërmjet së cilës 
janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Zj. Silva Tafaj tek pala blerëse Z. Jurgen 
Xhelilaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jurgen Xhelilaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ABE2CA-4F33-4EB8-A60C-17B4D3E80505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D175B0D-F906-4BFD-A08F-C65C66F0DBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F2CF6-C89A-43B2-BC79-0B4C2526A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E1473-8514-47BC-9880-ABC1B45FE877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E1473-8514-47BC-9880-ABC1B45FE877
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eshte larguar ortaku:            ("Silva Tafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079975-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Silva Tafaj dhe emërimi i Jurgen Xhelilaj, ndryshim objekti, 
emaili dhe numri telefoni.
Telefon ishte            ("0695291361")          u be            ("0693806680")         
E-Mail ishte            ("silvatafaj@hotmail.com")          u be            
("jurgenxh@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import- Eksport, promocion, shitje, shperndarje, me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem farmaceutike, bimeve medicinal, artikujve 
parafarmaceutike, dermo-kozmetike, kozmetike, ortopedike, testeve per perdorim personal 
dhe klinik, produkteve fitoterapeutike, omeopatike, materialeve te mjekimit integratoreve 
dhe vitaminave etj.")          u be            ("Import-eksport te mallrave te ndryshem 
industriale, ne fushen e prodhimit dhe tregtise, mobiliare dhe imobiliare, te 
nevojshme apo te dobishme per arritjen e qellimit te objektit te veprimtarise se saj. 
Produktet dhe materiale per ndertimin; ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te 
produkteve ushimore dhe bujqesore industrial, ne fushen e projektimeve dhe çdo 
produkt tjeter qe tregtohet ne te gjitha format e lejuara me ligj. Gjithashtu mund te 
siguroje ne rruge jo paresore pjesmarrjen ne shoqeri te tjera, apo shoqeri qe kane te 
njejtin objekt shoqeror, te ngjashem apo qe ka lidhje me te njejtin objekt, 
drejtperdrejt ose terthorazi dhe ne çdo rast brenda kufijve te percaktuar ne Kodin 
Civil dhe ligje te tjera te vecanta. Transaksionet financiare eventuale jane te 
pranueshme per aq kohe sa jane te dobishem per realizimin e objektit, te kryera ne 
menyre rastesore dhe jo paresore dhe jo kundrejt publikut, atehere do te kryej 
supozime te kredive, hipotekuese apo jo, leshon garanci ne cdo forme, te shoqerive 
apo instituteve bankare duke perfshire garancite, letrat e demshperblimit, e te tjera. 
Tregtim, me shumice dhe pakice, ne Shqiperi  dhe jashte vendit, duke perfshire 
perdorimin e strukturave te medha dhe te mesme te shitjes dhe shperndarjes, te tilla 
si markete, mini-markete, supermarkete, qendra tregtare, supermarket dhe te 
ngjashme me to, me poste dhe / ose ne rruge elektronike permes perdorimit te 
rrjeteve kompjuterike te te gjitha llojeve, hapjen e magazinave, ne Shqiperi dhe 
jashte saj, te produkteve te reja ose te perdorura, qe kane lidhje me ekonomine 
shtepiake te konsumit te gjere dhe te pergjithshem, pa u kufizuar ne: produkte 
kancelarie; produkte per higjienen; produkte per shtepine; parfume; veshje dhe 
produkte tekstili ne pergjithesi; artikuj per duhanpiresit dhe lodra, valixhe, pajisje 
shtepiake dhe elektronike, duke perfshire televizore, audio dhe video regjistrues, 
impiante Hi-Fi, lojra, kompjutera, hardware dhe software, telefonat dhe aksesoret e 
tyre, pajisjet elektronike ne pergjithesi dhe komponentet e tyre, aparatura mjekesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CB610A-5BB7-43F5-8F84-2E0ECA4ED513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067AC76-0904-409F-A223-A07273E4ADCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067AC76-0904-409F-A223-A07273E4ADCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6850DBD0-C298-4516-BBE4-A0D7DC10BCB4
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dhe matese, dhe dhenia e asistences per to; makina, motorcikleta, cikle, rulota, 
campers, anije dhe pjese kembimi per to; makineri bujqesore dhe pajisje per 
kopshtari dhe materiale elektrike; artikuj te oreve dhe stolive ne pergjithesi; video - 
lojra, lodra dhe artikuj per kujdesin ndaj femijeve. Produktet per syrin, te tilla si 
lente, syze, dylbi dhe pajisje fotografike, ushqim, pije alkoolike dhe joalkoolike, 
mallrave sportive, artikuj dhe instrumente muzikore, mobilje antike dhe moderne 
dhe mobilje ne pergjithesi. Shoqerise i ndalohet si dhe çdo veprimtari tjeter qe 
parashikohet nga ligji ne fuqi ne lidhje me subjektet e regjistruara ne regjistrat 
profesional, apo gjithsesi qe jane nen rregullimin e ligjeve te posacme qe kerkojne 
autorizime te kualifikuara.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Xhelilaj")                      Nga data 
"28/01/2019             Ne daten "28/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Silva Tafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083209-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ESTEPHARM")          u be            ("ONTECH 
ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("ESTEPHARM")          u be            ("ONTECH ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089948-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.02.2019 për 
pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 04.02.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5157686-8E27-48BA-B4CE-66CB795DC27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5157686-8E27-48BA-B4CE-66CB795DC27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC988DA4-437C-4DF3-9393-B00C632FA198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1D7E7D-48CA-4485-ADC5-0931B150C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7CC29F-D0AB-4962-A44F-B8BD32703733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7CC29F-D0AB-4962-A44F-B8BD32703733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E902A1C-38B7-40BD-8F03-BEBA1233868A
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Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


